
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района  Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

22 января  2016г.  №  166

Об отмене Решения Собрания депутатов №161 от 24.12.2016года

«О внесении изменений в  решение  Собрания депутатов

Волковского сельсовета Железногорского района №179 от 14.10.2010

«О земельном налоге» (в редакции от 22.12.2010 №193, от 06.11.2014г. №95,

от 05.03.2015г. № 120).

 В связи с принятием Решения Собрания депутатов №161 от 24.12.2015 года«О внесении изменений в
решение  Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района №179 от 14.10.2010 «О 
земельном налоге» (в редакции от 22.12.2010 №193, от 06.11.2014г. №95, от 05.03.2015г. № 120) как ошибочное:

Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Отменить Решение Собрание Депутатов Волковского сельсовета Железногорского района №161 от 
24.12.2015года «О внесении изменений в  решение  Собрания депутатов Волковского сельсовета 
Железногорского района №179 от 14.10.2010 «О земельном налоге» (в редакции от 22.12.2010 №193, от 
06.11.2014г. №95, от 05.03.2015г. № 120) как ошибочное.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Волковского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Дугина


